



TALLINNA LINNAVALITSUS

Lp Arvo Uukkivi
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 20.02.2008 nr F1-11.2/199

Meie: 7.03.2008 nr W-1/1179

Vastus arupärimisele

Lugupeetud härra Uukkivi

Täna Teid arupärimise eest.

1. Linna meediajuht Georg Pelisaar lubas 30. jaanuril ETV Terevisiooni saates, et juhul, kui Kalev Sport kanalit peaks vaatama väga vähe inimesi, vaatab linn kanaliga sõlmitava lepingu üle. Kas nüüd, telekanali väga väikese vaatajanumbri selgudes on linn Kalev Sport kanaliga sõlmitavast lepingust loobumas või seda muutmas?

Kõigepealt ei peegelda telekanali üldine vaadatavus veel üksikute saadete vaadatavust. Kindlasti pidas ka meediajuht Georg Pelisaar silmas just Tallinna telesaateid mitte telekanali üldist vaadatavust. Kuivõrd Tallinna telesaated on alles alustanud, on vara rääkida nende vaadatavusest, samuti lepingust loobumisest või lepingu muutmisest.

2. Eile, kui linn Kalev Sport kanaliga lepingu allkirjastas, olid nii telekanalile kui linnale vaatajanumbrid kindlasti juba teada. Miks ikkagi linn lepingu allkirjastas? Kas pole siin tegu maksumaksja raha ilmselge kulutamisega? Kui väidate, et linn ei olnud eile vaatajanumbritega veel kursis, siis kas pole tegemist ebausaldusväärse partneriga?

Mõistagi olid ka linnavalitsusele enne lepingu allkirjastamist teada telekanali Kalev Sport vaatajanumbrid uuringufirma TNS Emor põhjal. Samas väidab mullune 15. novembri Eesti Ekspress, et Emor mõõdab telekanalite vaadatavust, tuginedes üle Eesti 275 pere eelistustele. Nagu eelmise küsimuse vastuses juba toonitasin, ei saa otsustada pelgalt telekanali vaadatavuse alusel. Nii langes sama Eesti Ekspressi artikli andmetel sellise hästi sisse töötanud saate nagu Foorum ajal mullu 31. oktoobril ETV vaatajaskond 4,6 protsendini. Ometi rääkisid selles saates vägagi lugupeetud inimesed nii tähtsal teemal nagu riigieelarve. Arvan, et Tallinn peab oma elanikke linnas toimuvast ja linnavõimu otsustest, aga ka opositsiooni seisukohtadest teavitama ja see pole sugugi raha kulutamine vaid meie kohustus.

3. Maimu Bergi selleteemalisele arupärimisele kirjalikult vastates jätsite sisulise vastuseta ühe väga olulise küsimuse, millele palun nüüd võimalikult konkreetset vastust: kas ilma riigihangeta miljonite kroonide ulatuses linna raha suunamine võimupartei suurtoetaja telekanalile on Teie hinnangul korruptsioon või mitte? Paluksin ei või jah vastust.

Ei. Ühtlasi märgin, et selleteemalisele küsimusele ON sisuliselt vastatud pr Bergi 7. veebruaril 2008 esitatud arupärimise raames. Teie fraktsioonil tundub lihtsalt rohkete samateemaliste arupärimiste rehendus sassis olevat.

Lugupidamisega

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Edgar Savisaar', written over the printed name and title.

Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, 15080 Tallinn